DETANDT-SIMON
DESIGN
DECORATIEF AXIAAL EXTRACTIETOESTEL MET EEN
LUCHTDEBIET TOT 265 M³/U.
 TECHNISCHE KENMERKEN
GOLD CHROME
WHITE�

DESIGN 125 125 177 140 135 34
DESIGN 150 150 206 165 154 36
Voor de constante of periodieke luchtextractie in
badkamers, douches, keukens en andere gebruiksruimten.
Compatibel met leidingen van Ø 100 mm, Ø 125 mm en Ø 150
mm.
Toepassing
Montage
 Directe montage in de ventilatieleiding.
 In het geval van een plaats op afstand wordt het gebruik
van     een lexibele leiding aanbevolen.
 Bevestiging aan de muur met onzichtbare schroeven.
 Ook aangepast voor een montage aan het plafond.
Finition Ø [mm] Standaard Timer Hygro + Timer
WHITE
100 HVMDSW100 HVMDTW100 HVMDHW100
125 HVMDSW125 HVMDTW125 HVMDHW125
150 HVMDSW150 HVMDTW150 HVMDHW150
CHROME
100 HVMDSC100 HVMDTC100 HVMDHC100
125 HVMDSC125 HVMDTC125 HVMDHC125
150 HVMDSC150 HVMDTC150 HVMDHC150
GOLD
100 HVMDSG100 HVMDTG100 HVMDHG100
125 HVMDSG125 HVMDTG125 HVMDHG125
150 HVMDSG150 HVMDTG150 HVMDHG150
Model
Spanning [V]
bij 50 Hz
Verbruikt